Заведующей МБДОУ «Детский сад «Фантазеры»

                      Абатуровой Надежде Николаевне

От________________________________________
(ф.и.о.родителя (законного представителя) полностью) __________________________________________
__________________________________________
Проживающего по адресу:

__________________________________________
Тел.:______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка (Ф.И.О.) ______________________________________________________года рождения

в консультационный пункт МБДОУ «Детский сад «Фантазеры».

          С Уставом ДОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, Положением о консультативном пункте в МБДОУ "Детский сад "Фантазеры" для родителей (законных представителей) детей, не посещающих дошкольные образовательные учреждения ознакомлен (ознакомлена).

	              СОГЛАСЕН
	на публикацию фотографий, детских работ,

	элементов непосредственной образовательной деятельности на официальном сайте ДОУ http://fantazer.ucoz.ru/

_________________                               _________________/ ____________________/

        дата                                                             подпись                 расшифровка